EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 87/2012

PROC. Nº 8511703-67.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): RAIMUNDO LUCENA NETO
ASSUNTO:  DIÁRIA E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido nos termos da informação prestada pela Divisão de Folha de Pagamento e autorizo o pagamento no valor 
total de R$ 445,65 (QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), sendo, R$ 319,65 
(trezentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos) referente a 03 (três) meias diárias (sem pernoite), e R$ 126,00 (cento 
e vinte e seis reais) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela Comarca Vinculada de Palhano, no 
mês de março de 2012

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 18 de setembro de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8515291-82.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): LUCIO ALVES CAVALCANTE
ASSUNTO:  DIÁRIA E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.052,15 (UM MIL, CINQUENTA E DOIS REAIS E QUINZE 
CENTAVOS), sendo, R$ 532,75 (quinhentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos) referente a 05 (cinco) meias diárias 
(sem pernoite), e R$ 519,40 (quinhentos e dezenove reais e quarenta centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude 
de respondido pela Comarca de Ipaporanga, no mês de julho de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 18 de setembro de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas